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ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА

По извршеното срамнување со изворниот текст е утврдено дека во текстот на Законот 
за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи („Службен весник на 
Република Македонија“ број 21/18) направена е грешка поради што се дава

ИСПРАВКА НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ 
ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Во членот 4 реченицата: „„Дисциплинска одговорност на работник по иницијатива на 
Народниот правобранител.“ треба да биде наслов на членот 184-а, а точката на крајот од 
реченицата не треба да стои. Во членот 184-а реченицата: „Случаи кога дисциплинската 
одговорност не се исклучува.“ наместо став 2 на членот 184-а, треба да биде наслов на 
членот 184-б, а точката на крајот од реченицата не треба да стои.
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